

Pressmeddelande

11 november 2011

Elanders intäktsför delar av bokmomsen

Under november månad har Elanders interna utredning avseende 2004 års bokmoms slutförts och efter denna utredning har Elanders kommit fram till att 25 Mkr kan intäktsföras. Detta får en positiv effekt på resultat före skatt under innevarande år med motsvarande belopp.

I februari 2010 kom ett utslag från EU-domstolen rörande det så kallade Graphic Procédé-målet. I Sverige har detta särskild betydelse för gränsdragningen mellan tryckeriers tillhandahållande av varor (dvs. trycksaker) och tjänster samt för tillämpningen av den så kallade bokmomsen, dvs. en mervärdesskattesats om sex procent.

I slutet av december 2010 lämnade Elanders in ett yrkande till Skatteverket om återbetalning av moms för år 2004. Skälet till detta är att en del av Elanders momspliktiga omsättning under denna period har avsett varor, inte tjänster, enligt den gränsdragning som nu bedöms vara den korrekta. I april 2011 meddelade Skatteverket beslut i frågan varmed utbetalning skedde om 70 Mkr. På grund av ett flertal osäkra faktorer har inte beloppet resultatförts tidigare, då det varit svårt att bedöma vilken resultatpåverkan detta kan få för Elanders.

Under november månad har Elanders interna utredning kring år 2004 slutförts och efter denna utredning har Elanders kommit fram till att 25 Mkr kan resultatföras av de ursprungliga 70 Mkr. Vad beträffar återstående del råder det fortfarande en stor osäkerhet och det är i dagsläget svårt att bedöma om detta kommer att få någon resultat effekt framöver och i så fall storleken på denna.

Elanders avser att även ansöka om omprövning av beskattningsåren 2005-2007.

Elanders AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Magnus Nilsson, VD och koncernchef, telefon: +46 31 750 07 50

Elanders är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 november 2011, klockan 08.30.